



Группа компаний «Милитри»

Генеральному директору
ООО «КАПИТЕЛЬ». Ткаченко А.В.

Договор № 17

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ СИСТЕМЫ ДОМОФОН, В ЖИЛОМ КОМПЛЕКСЕ «Образцовый квартал-10»

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Блок вызова ELTIS DP5000.B2-KEDC43 T/IP-CVBS/нерж.полир	11	Шт.	18 700,00	205 700,00
2	Кнопка выхода ELTIS B-72	14	Шт.	1 000,00	14 000,00
3	VIZIT-ML300(M)-50 Замок электромагнитный	14	Шт.	2 580,00	36 120,00
4	Бокс защитный BX1 черн. (для DP5000, RAL9005)	11	Шт.	1 600,00	17 600,00
5	Видеоразветвитель ELTIS VS1/4-2	90	Шт.	750,00	67 500,00
6	БП 1А	14	Шт.	1 000,00	14 000,00
7	Стойка для домофона	11	Шт.	14 000,00	14 000,00
8	Ключ-брелок для домофона ELTIS MF защищенный (EMF)	300	Шт.	90,00	27 000,00
9	КРТП 10x2	90	Шт.	180,00	16 200,00
10	Кабель UTP 4x2x0,5	1400	метр.	35,00	49 000,00
11	Кабель ШВВП 2x0,75	700	метр.	24,00	16 800,00
12	Видео кабель	500	п.м	25,00	12 500,00
13	Кабель КСПВ 20x0,5	1400	п.м	65,50	91 700,00
14	Гофра	700	п.м	18,00	12 600,00
15	Расходные материалы (саморезы, стяжки, изолента, буры и прочее)	1	компл.	30 000,00	30 000,00
16	KM100-7.3 ELTIS	11	Шт.	1 800,00	19 800,00
17	Кабель ПВС 3/2.5	250	п.м	95,00	23 750,00
18	Проект	1	Шт.	55 000,00	55 000,00
19	ELTIS CRE-71 СЕТЕВОЙ КОНТРОЛЛЕР СКУД СО СЧИТЫВАТЕЛЕМ	3	п.м	6 350,00	19 050,00
20	Гибкий переход для двери - ВРЕЗНОЙ	3	Шт.	3 000,00	9 000,00
21	Блок питания ELTIS PS2-DSV3 (три стаб. напряжения)	14	Шт.	2 536,00	35 504,00
22	Установка домофона- (протяжка кабеля по стоякам, протяжка кабеля внутри подвала, бурение отверстий более 800 мм, монтаж оборудования управления, монтаж стойки домофона (включая бетонирование), установка замка, установка кнопки, вызывной панели, Пусконаладочные работы и прочее)	14	Компл.	30 000,00	420 000,00
23	Транспортные расходы	1	Комплект	10 000,00	10 000,00
	Итого				1 216 824

Итого по коммерческому предложению: Один миллион двести шестнадцать тысяч восемьсот двадцать четыре рубля 00 копеек.

Коммерческое предложение действительно в течении месяца.

